
Uchwała Nr 21/252/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 kwietnia  2021 r. 
 

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości gruntowej zabudowanej              
w trybie bezprzetargowej, nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej              
w Braniewie, przy ul. Przemysłowej 18, oznaczonej w ewidencji gruntów                      
i  budynków jako działki nr 63/8,61/7, 61/3,62/2 obręb nr 4 m. Braniewa  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                      
o samorządzie województwa. (Dz. U. z 2020 poz.1668 ze zm.) w zw. z  art. 35 ust 1           
i art. 37 ust 2 pkt 2 ustawy o ustawy o gospodarce nieruchomościami                     
(Dz. U z 2020 poz. 1990 tj.) oraz § 3 pkt 3 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, 
zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami 
trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1.Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, nieruchomość gruntową 
zabudowaną, położoną w Braniewie, przy ul. Przemysłowej 18, oznaczoną                      
w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 63/8,61/7, 61/3,62/2 obręb nr 4 m. 
Braniewa o wartości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę 310 600 
zł ( słownie : trzysta dziesięć tysięcy sześćset złotych). 
2. Szczegółowe informacje o nieruchomości wymienionej w  ust. 1, zawiera wykaz 
będący załącznikiem do niniejszej uchwały. 
3. Informacja, o której mowa w § 1 ust 2, zostanie wywieszona na okres 21 dni                  
w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa warmińsko-Mazurskiego przy 
ul. Emilii Plater 1 oraz na stronie internetowej BIP Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i Urzędu. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
     
 
 
                Przewodniczący Zarządu 
         Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
           Gustaw Marek Brzezin 



 


